Inteligentna Elektronika
Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno
Tel.: +48 730 90 60 90
E-mail: info@centrumprojekcji.pl
Nazwa Ecler LABI1-SB18 subwoofer
Cena 0,00 zł
Producent Ecler
OPIS PRODUKTU
LABI1-SB18 to 18" pasywny subwoofer, 500W AES przy 8Ω, przeznaczony do instalacji stałych.
Może pracować osobno lub z LABI1-C100i dzięki czemu tworzymy kompletne, wydajne rozwiązanie,
łatwe w montażu, podłączeniu i odtwarzaniu muzyki
LABI1-SB18 to 18-calowy pasywny subwoofer o mocy 500 W AES 8 Ω, przeznaczony do instalacji
stacjonarnych i zastosowań przenośnych (wymagane zewnętrzne wzmocnienie). Samodzielny,
kompaktowy subwoofer lub w połączeniu z LABI1-C100i, aby stworzyć kompletne, mocne rozwiązanie,
łatwe w montażu i podłączaniu. Seria LABI1 oferuje modułowe rozwiązanie, które zaspokoi najbardziej
wymagające instalacje stacjonarne i mobilne aplikacje nagłośnieniowe. Łącząc różne produkty z tej serii,
może spełnić każde wymaganie.
Cechy
18-calowy pasywny subwoofer o kompaktowej konstrukcji
500W AES-a
Zakres częstotliwości (-10 dB): 38 Hz – 250 Hz
Maks. SPL: 132 dB
1 x złącze wejściowe:
1 x złącze wyjściowe stosu: Speakon®
Interfejs sterowania użytkownika z wyświetlaczem LCD
Dostępne czarne wykończenie
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)